[image: image1.jpg]

Совет депутатов сельского поселения

Сошкинский сельсовет

Грязинского муниципального района

Липецкой области   Российской Федерации

V созыва  35 заседание
Р Е Ш Е Н И Е

	 28.02. 2013 г.
	         с. Сошки
	               № 93

О  внесении изменений и дополнений в

бюджет сельского поселения Сошкинский

сельсовет Грязинского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации

на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов,

принятый   решением  Совета депутатов
сельского поселения от 21.12.2012г .№ 87

Рассмотрев  проект Изменений в бюджет сельского поселения  Сошкинский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов, руководствуясь Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минфина РФ от 21.12.2012 года №171н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»,Уставом сельского поселения, Положением о бюджетном процессе администрации сельского поселения Сошкинский сельсовет, принятого решением Совета депутатов сельского поселения №78 от 11.12.2007г., учитывая мнение постоянной комиссии по  вопросам экономики, финансов сельского хозяйства и земельных отношений Совет депутатов сельского поселения
           РЕШИЛ:
             1. Принять Изменения  в «Бюджет  сельского поселения Сошкинский сельсовет  Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (прилагаются).

2. Направить вышеуказанный нормативный правовой акт главе сельского поселения Сошкинский сельсовет для подписания и  обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

      сельского поселения Сошкинский сельсовет
                                  В.В.Шабунина

ИЗМЕНЕНИЯ

в «Бюджет сельского поселения Сошкинский  сельсовет Грязинског муниципального

района Липецкой области Грязинского муниципального района Российской Федерации  на 2013 год и  на плановый период 2014 и 2015 годов»
Приняты

  Решением Совета депутатов  сельского поселения Сошкинский сельсовет № 93 от 28.02.2013г.

Статья 1.
Внести в «Бюджет сельского поселения Сошкинский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения от 21.12.2012г. № 87 следующие изменения:

     1.  Внести изменения в приложение №1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Сошкинский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» к решению Совета депутатов сельского поселения от 21.12.2012г. № 87 «О бюджете сельского поселения Сошкинский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:

1.1. Исключить следующий состав кодов:

	913
	1 17 13030 10 0000 180
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты поселений

	913
	2 02 02042 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на государственную поддержку внедрения комплексных мер модернизации образования

	913
	2 02 05025 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований

	913
	2 07 05010 10 0000 180
	Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения поселений

	913
	2 07 05020 10 0000180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

1.2.Включить  следующий код:

	913
	2 07 05020 10 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов поселений.

                      2. Внести изменения  в приложение №4 «Перечень главных администраторов
  источников внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Сошкинский на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» к решению Совета депутатов сельского поселения от 21.12.2012г. № 87 «О бюджете сельского поселения Сошкинский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов».
2.1. Исключить  следующий код :

	913
	01 03 00 00 10 0000 810
	Погашение бюджетом поселения кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

2.2.Включить следующий код:

	913
	01 03 01 00 10 0000 810
	Погашение бюджетом поселения кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

Статья 2.

Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу со дня его подписания.

Глава
сельского поселения
Сошкинский сельсовет
                                                    В.В.Шабунина